Locação de 01 (um) Imóvel tipo 
comercial destinado ao funcionamento do Centro Municipal de Reabilitação Multiprofissional do 
Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim-BA. Vigência: 03 de fevereiro de 2025 a 31 
de janeiro de 2026. Valor global: R$ 12.000,00 (doze mil reais) correspondendo ao valor mensal 
de R$ 1.000,00 (mil reais) Dotação Orçamentária: as referendadas no contrato. 
Fundamentação legal: artigo 74, inciso V, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 03 
de fevereiro de 2025. Assinam a pessoa física de Edimilson de Oliveira Lima, locador e Sávio